

## מ"י 43625/02/17 - מדינת ישראל נגד אביעד קפילוטו

20 פברואר 2017

בית משפט השלום בראשון לציון  
מ"י 43625-02-17 מדינת ישראל נ' קפילוטו  
לפני כבוד השופט עמית מיכלס  
המבקשים מדינת ישראל

נגד  
החשוד אביעד קפילוטו

נוכחים:

נציג המבקשת רס"ב שלומי לדר ורס"מ רביב מרגלית

החשוד באמצעות שב"ס

ב"כ החשוד עו"ד יוסי זילברברג

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

בקשה ראשונה להארכת מעצרו של החשוד לצורכי חקירה למשך 12 ימים.

עניינה של בקשה זו הוא חשד למעורבותו של החשוד ושל חשודים אחרים ברשת ארגונית מסודרת בה חברו מספר אנשים במטרה להפיץ תרופות אין אונות מזויפות לציבור בדרכים שונות. על פי החשד מדובר בתרופות הדורשות מרשם רופא ושנכנסו לארץ בדרכים שונות.

החשוד נעצר ביום 20.2.17 בשעה 06:00 בחשד לביצוע עבירות של מכירה, השכרה, הפצה של טובין לשם מסחר, החזקה בטובין מפרים לשם מסחר, איסור מכירת תכשיר מרשם אלא על ידי לקוח, טיפול רשלני בתרופות או בחומר רעיל, זיוף בנסיבות מחמירות, קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות.

לאחר שעינתי בתיק החקירה ובפרט במסמכים אותם סימנתי במ/2 - במ/15 אני סבור שקיים חשד סביר בעוצמה גבוהה ביותר הקושר את החשוד למיוחס לו.

חשד זה מבוסס על חומרי חקירה רבים שרק חלקם סומן. מדובר במספר מקורות חקירה ובפעולות חקירה רבות שבוצעו על ידי היחידה החוקרת במהלך החודשים האחרונים במהלך חקירה סמויה.

נגד החשוד קמה עילת מעצר של מסוכנות, זאת בשים לב לחלקו המרכזי בפרשה. למעלה מן הצורך אוסיף כי בחזקתו של החשוד נתפסו היום אלפי כדורים כפי שעולה ממסמכים שסומנו במ/5 ובמ/14.

לחובת החשוד עבר פלילי שאינו ממן העניין.

עיון בפעולות החקירה המבוקשות על ידי היחידה החוקרת מצביע על כך שבכוונת היחידה החוקרת לבצע עשרות פעולות חקירה הקשורות באופן ישיר לחשוד. בעניין זה ראו גם מסמך שסומן במ/16 המלמד על כך שמדובר בחקירה מסועפת ומורכבת שתדרוש חקירת מעורבים רבים.

לאור האמור, בשים לב לעוצמת החשד הסביר הקיימת כבר בשלב זה בתיק החקירה, לעובדה שמדובר בחשוד מרכזי בפרשה, למספר פעולות החקירה ולטיב פעולות החקירה אני מורה על המשך מעצרו של החשוד עד ליום 1.3.17 שעה 14:00.

ככל שהמטרה תבקש להאריך את מעצרו של החשוד פעם נוספת הוא יובא לבית המשפט עד השעה 12:00.

מתיר הכנסת ציוד אישי, כפוף לנוהלי שב"ס.

תשומת לב רופא שב"ס לדברי ב"כ החשוד בנוגע למצבו הרפואי. לדברי החשוד הוא מטופל בבית חולים אסף הרופא.

**ניתנה והודעה היום כ"ד שבט תשע"ז, 20/02/2017 במעמד הנוכחים.**

**עמית מיכלס , שופט**

הוקלדעלידייפעתשלומוב